
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie

Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz.U.2017.1523 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 39/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 15 czerwca 2009 r.,             
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Zarządzeniem Nr 70/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 grudnia 2009 r.,

2) Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 lutego 2012 r.,

3) Zarządzeniem Nr 357/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 grudnia 2012 r.,

4) Zarządzeniem Nr 431/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 grudnia 2015 r.,

5) Zarządzeniem Nr 203/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 września 2017 r.,

6) Zarządzeniem Nr 233/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r.,

7) Zarządzeniem Nr 47/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 6 lutego 2018 r.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 1007A0AB-08E6-4A7F-A914-39C17145FD20. Podpisany Strona 1




